18

25-29

23-31

14-18

11-18

24

Mevlid Kandil
Mevlid Kandili

Mid Term Break
Dénem Arasi Tatili

New Year Break
Yeni Yil Tatili

February Holiday
Subat Tatili

Mid Term Break
D&nem Arasi Tatili

School Year Ends
Okul Yili Sonu
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13Sep Primary School Year Begins
ilkokul Okul Yili Baslangici

14Sep Secondary School Year Begins
Orta Okul ve Lise Yili Baslangici

15 Republic Day (TRNC)
Cumhuriyet Bayrami (KKTC)

1-3 New Year Break (cont.)
Yeni Yil Tatili (devami)

2-4 Seker Bayram
Seker Bayrami

19 Youth & Sports Day
Genclik ve Spor Bayram
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